ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2023 г.  № 32/240

г. Екатеринбург

О Благодарности организаторам выборов

к 30-летию избирательной системы Свердловской области

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 7 июня 2023 года № 11/73 «О Благодарности

организаторам выборов к 30-летию избирательной системы

Свердловской области»,  за многолетнюю активную и успешную работу по

подготовке и проведению избирательных кампаний на федеральном,

региональном и муниципальном уровнях, а также за значительный вклад в

становление и развитие избирательной системы Свердловской области, Верх-

Исетская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1.  Вручить Благодарность организаторам выборов к 30-летию

избирательной системы Свердловской области:

№ п.п. ФИО

1.  Автаев Игорь Александрович

2.  Алёшина Наталья Владимировна

3.  Алферов Владимир Сергеевич

4.  Анпилогов Роман Николаевич

5.  Бабенко Любовь Николаевна

6.  Бабина Елена Анатольевна

7.  Белова Татьяна Ивановна

8.  Бибер Виктор Оскарович

9.  Блохина Наталья Юрьевна

10.  Ванюшина Лариса Валерьевна

11.  Вараксин Илья Викторович

12.  Волкова Марина Михайловна

13.  Галкина Галина Юрьевна

14.  Гнатюк Галина Владимировна

15.  Гоголина Ольга Ивановна

16.  Гребенщикова Нина Павловна

17.  Дегтярева Алевтина Геннадьевна

18.  Дербышева Жанна Юрьевна

19.  Дунаева Елена Павловна

20.  Дьяченко Наталья Валерьевна

21.  Евдокимова Марина Александровна

22.  Еговцев Алексей Викторович

23.  Елькина Наталия Викторовна

24.  Жданова Елена Леонидовна

25.  Загоруйко Светлана Анатольевна

26.  Закарян Максим Игоревич

27.  Зуева Надежда Ивановна

28.  Иванова Татьяна Семеновна

29.  Казюлина Лариса Николаевна

30.  Карпицкая Галина Геннадьевна

31.  Кистанкина Наталья Юрьевна

32.  Клевакин Сергей Владимирович

33.  Клещева Людмила Николаевна

34.  Конева Галина Николаевна

35.  Конюхова Елена Владимировна

36.  Кузькина Татьяна Сергеевна

37.  Кузьминых Татьяна Викторовна

38.  Малиновский Евгений Васильевич

39.  Мелейко Светлана Николаевна

40.  Мигицко Галина Зотеевна

41.  Милакова Надежда Ивановна

42.  Милинцева Галина Николаевна

43.  Мисщук Евгения Илларьевна

44.  Мифтахутдинова Наталья Валерьевна

45.  Морозова Марина Анатольевна

46.  Моторина Светлана Мортиросовна

47.  Мустафина Татьяна Александровна

48.  Николаенко Вера Михайловна

49.  Новенко Софья Евгеньевна

50.  Озорнова Надежда Александровна

51.  Орехова Галина Дмитриевна

52.  Паршина Ирина Геннадьевна

53.  Пирогова Мария Николаевна

54.  Плетенецкая Ольга Анатольевна

55.  Полканова Татьяна Евгеньевна

56.  Полыковский Александр Григорьевич

57.  Потапова Маргарита Павловна

58.  Примак Надежда Ивановна

59.  Рачеенкова Татьяна Николаевна

60.  Сайфутдинова Найля Мунировна

61.  Салова Наталия Петровна

62.  Сигеева Галина Дмитриевна

63.  Ситникова Лариса Леонидова

64.  Снегирева Анна Викторовна

65.  Снегирева Наталья Николаевна

66.  Степанова Елена Викторовна

67.  Сырямина Вера Ивановна

68.  Тамарова Елена Ильинична

69.  Терлиян Наталья Сергеевна

70.  Томилова Ирина Анатольевна

71.  Турбина Ирина Умаровна

72.  Утегенова Умикен Жетуковна

73.  Федина Людмила Андреевна

74.  Филимонов Владимир Николаевич

75.  Фролова Алевтина Юрьевна

76.  Хрусталькова Елена Евгеньевна

77.  Чернецова Людмила Михайловна

78.  Швецова Любовь Михайловна

79.  Яблокова Елена Анатольевна

80. Разместить настоящее решение  на сайте Кировской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

81. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии

Устинова Д.В.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко